
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

    22.08.2018                                  м. Київ                                   № 429 

 

Про внесення зміни до наказу  

Міністерства оборони України  
від 22.05.2018 № 229  

 

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України  
від 19 жовтня 2016 року № 730), та у зв’язку з проведенням у Міністерстві 
оборони України організаційних заходів н а к а з у ю: 

 

1. Пункт 2 наказу Міністерства оборони України  
від 22 травня 2018 року № 229 “Про ліквідацію державного підприємства 
Міністерства оборони України “Харківське управління начальника робіт” 

викласти в такій редакції: 
 

“2. Призначити ліквідаційну комісію в такому складі: 
 

голова ліквідаційної комісії – помічник директора державного 
підприємства Міністерства оборони України “Харківська контора 
матеріально-технічного забезпечення” з економічних питань Столяр Семен 
Сергійович (реєстраційний номер облікової картки платника податків); 

 

члени комісії: 
 

радник Генерального директора Концерну “Військессетменеджмент” 

Егліт Руслан Леонідович (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків); 

головний бухгалтер державного підприємства Міністерства оборони 
України “Харківський завод залізобетонних виробів” Кушнарьова Тетяна 
Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки платника податків).”. 

 

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 

 

Міністр оборони України  

генерал армії України                                                                      С.ПОЛТОРАК 

 


	Міністр оборони України
	генерал армії України                                                                      С.ПОЛТОРАК

